
UCHWAŁA NR XVI/116/16
RADY GMINY NUR

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych na 
terenie gminy Nur

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 
r. poz. 460 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Nur wskazuje się wstępne lokalizacje nowych 
przystanków komunikacyjncyh przy drogach powiatowych według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatu Ostrowskiego celem uwzględnienia przy ustalaniu 
ostatecznej lokalizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 97FD1AE0-0FA3-4C48-8D2C-A8341B4DAC9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do 
Uchwały Nr XVI/116/16 
Rady Gminy Nur 
z dnia 8 czerwca 2016 r.  
 
 

 

Lp. Nr drogi 
powiatowej 

Miejscowość Lokalizacja  przystanku 
 

1. 2627W Łęg Nurski w kierunku Nura – przy posesji nr 2A 

2. 2627W Łęg Nurski w kierunku Zuzeli – na przeciwko posesji nr 2A 

3. 2627W Ołtarze-Gołacze w kierunku Nura – obok działki nr ewid. 804 

4. 2627W Ołtarze-Gołacze w kierunku Zuzeli – przy posesji nr 38 

5. 2627W Ołtarze-Gołacze w kierunku Nura – przy posesji nr 11 

6. 2627W Ołtarze-Gołacze w kierunku Zuzeli – przy posesji nr 12 

7. 2626W Kałęczyn w kierunku Godlewa Wielkiego – przy posesji nr 40 

8. 2626W Kałęczyn w kierunku Zuzeli – przy posesji nr 41 

9. 2626W Kałęczyn w kierunku Godlewa Wielkiego – przy posesji nr 29 

10. 2626W Kałęczyn w kierunku Zuzeli – przy posesji nr 31 

11. 2628W Myślibory w kierunku Zaszkowa – przy posesji nr 11 

12. 2628W Myślibory w kierunku Nura – przy posesji nr 12 

13. 2628W Ślepowrony w kierunku Zaszkowa – przy posesji nr 8 

14. 2628W Ślepowrony w kierunku Nura – obok działki nr ewid. 99 

Id: 97FD1AE0-0FA3-4C48-8D2C-A8341B4DAC9E. Podpisany Strona 1




